
 
 

UCHWAŁA NR XII/99/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM 

z dnia 22 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwalę nr XX/152/2020 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 28 maja 2020 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobkach prowadzonych przez Gminę Brześć 

Kujawski oraz ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 
3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/152/2020 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobkach prowadzonych przez gminę Brześć Kujawski oraz 
ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2020 r. 
poz. 2928, z 2022 r. poz. 4036, z 2023 r. poz. 9 oraz z 2024 r. poz. 4163), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wysokości 1500 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie w dniu 1 września 2025 r.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w sposób zwyczajowo przyjęty 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Brześciu Kujawskim. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Damian Adamski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2816


	UCHWAŁA NR XII/99/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-06-05T13:52:18+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




